
6:00 公私三文治
6:25 瞬間看地球
6:30 香港早晨
8:55 瞬間看地球
9:00 交易現場
9:45 金曲挑戰站
9:50 快樂長門人

10:00 射鵰英雄傳之華山論劍
10:30 金大班
11:30 宣傳易 及 新聞提要
11:35 交易現場
11:45 鐵血保鏢
12:40 宣傳易
12:45 交易現場
1:00 午間新聞
1:15 瞬間看地球
1:20 左右紅藍綠
1:25 都市閒情
2:10 宣傳易
2:15 今日VIP 及 交易現場
2:45 戀愛星求人
3:50 爆丸II  及 交易現場
4:20 放學ICU 
5:20 光之美少女：甜蜜天使
5:50 財經新聞
5:55 王老虎搶親 及 新聞檔案
6:30 六點半新聞報道
6:55 天氣報告
7:00 好想藝術
7:30 東張西望
8:00 愛．回家
8:30 老表，你好㝚！
9:30 初五啟市錄及百萬黃金

Fun Fun賞
10:30 新春自家菜
11:00 晚間新聞 及 新聞檔案
11:40 天氣報告
11:45 瞬間看地球
11:50 今日財經
11:55 宣傳易
12:05 天與地
1:10 宣傳易
1:20 東張西望
1:45 今日VIP
2:15 無間音樂
3:15 粵語長片：「獅吼記」
5:20 開心番埋㝯

6:00 把酒當歌
6:30 亞洲早晨
8:40 ATV焦點
8:45 國際財經視野
9:15 理財博客之即市錦囊

10:15 通識小學堂
10:45 iFit@tv
10:50 ATV每日一歌
11:00 我要上ATV春晚
12:00 微．電影
12:20 馬上全接觸
12:25 當年今日
12:30 十二點半新聞／經濟快訊

／天氣報告
1:00 理財博客之投資多面睇
2:25 iFit@tv
2:30 把酒當歌
3:00 左右紅藍綠
3:05 微．電影
3:20 ATV每日一歌
3:30 亞洲政策組-六大產業
4:00 通識小學堂
4:30 X 戰警
5:00 海綿寶寶
5:30 微播天下／當年今日
6:00 六點鐘新聞
6:40 ATV焦點
6:45 經濟快訊
6:50 體育快訊
6:55 天氣報告
7:00 亞洲政策組-六大產業
7:28 iFit@tv
7:30 娛樂CIA  
8:30 微播天下
9:00 鄰居冤家

10:00 國際財經視野 / 當年今日
10:30 夜間新聞
10:55 ATV焦點
11:00 把酒當歌
11:35 微．電影

6:00 Bloomberg財經第一線
7:00 Bloomberg財經第一線
7:30 NBC世界新聞
8:00 普通話娛樂新聞報道
9:00 教育電視

10:00 金融行情
10:30 交易現場
11:00 金融行情
11:30 交易現場
11:32 金融行情
12:00 CCTV News - 直播
1:00 荷里活娛樂速遞
1:30 金融行情
2:00 交易現場
2:03 金融行情
3:58 交易現場
4:00 動物急先鋒 (II)
4:30 童話小王國
5:00 至爆實驗室 (II)
5:30 青年在野 (II)
6:00 普通話新聞
6:15 普通話財經報道
6:20 普通話天氣報告 及 普通

話新聞檔案
6:25 財經消息
6:35 荷里活娛樂一周
7:30 七點半新聞報道
7:50 天氣報告
7:55 瞬間看地球
8:00 意麵情濃
8:30 賈神探 (IV)
9:30 霍金新紀元

10:30 環球金融速遞
10:35 美國怪談
11:35 PS 港生活．港享受 及 財

經速遞
11:40 晚間新聞
11:55 瞬間看地球
12:00 荷里活娛樂速遞
12:30 兄弟．姊妹 (V)
1:25 寰宇體壇
2:20 音樂熱點
2:30 Bloomberg財經第一線

6:50 天地雄心
9:10 財神客棧

11:10 深海尋人
1:40 龍在邊緣
3:50 行運超人
5:55 最愛女人購物狂
7:50 三人新世界
9:50 望夫成龍

11:50 黃飛鴻鐵雞鬥蜈蚣
2:10 港督最後一個保鏢
4:10 無間道II

9:00 鳳凰大視野
9:35 地球宣言
9:40 鳳凰全球連線

10:05 說出你的故事
10:55 時事開講
11:20 健康新概念
11:25 鳳凰觀天下
12:00 鳳凰午間特快
12:25 鳳凰氣象站
12:30 有報天天讀
1:00 鏘鏘三人行
1:25 騰飛中國
1:30 鳳凰焦點關注
1:50 文明啟示錄
1:55 娛樂大風暴
2:15 完全時尚手冊
2:35 全媒體全時空
3:00 資訊快遞
3:30 金曲點播
3:35 名言啟示錄
3:40 鳳凰衝擊播
4:15 世界看中國
4:20 鳳凰大視野
5:00 金曲點播
5:10 開卷八分鐘
5:20 心相隨
5:25 有報天天讀
5:55 健康新概念
6:00 娛樂大風暴
6:20 文明啟示錄
6:25 全媒體全時空
7:00 完全時尚手冊
7:20 世界看中國
7:25 鳳凰觀天下
7:55 與夢想同行
8:00 鳳凰大視野
8:30 騰飛中國
8:35 鳳凰焦點關注
8:55 名言啟示錄
9:00 時事直通車

10:00 鳳凰衝擊播
10:30 心相隨
10:35 鳳凰全球連線

9:00 快樂漢語
9:15 電視劇 我叫王土地

10:00 中國新聞
10:10 收視指南
10:12 電視劇 誓言今生
10:58 請您欣賞 三亞風光
10:59 收視指南
11:00 中國新聞
11:10 國寶檔案
11:25 收視指南
11:30 海峽兩岸
12:00 中國新聞
1:00 華人世界
1:20 快樂驛站
1:30 走遍中國
2:00 中國新聞
2:10 收視指南
2:15 電視劇 家產
3:01 電視劇 家產
3:47 請您欣賞 三亞風光
3:48 經典歌曲欣賞 26
3:55 收視指南
4:00 中國新聞
4:10 百家講壇
4:50 天天飲食
5:00 中國新聞
5:10 收視指南
5:15 遠方的家
6:00 中國新聞
6:15 中國文藝
6:45 國寶檔案
7:00 中國新聞
7:15 雙語劇場 便衣支隊
8:00 走遍中國
8:30 海峽兩岸
9:00 中國新聞
9:30 今日關注

10:00 中華醫藥
10:45 快樂漢語
11:00 今日亞洲
11:26 遠方的家
12:11 中國文藝
12:41 國寶檔案
12:56 收視指南

6:00 ATV流行音樂
7:00 新聞早點 - 中央台新聞聯

播
7:30 文化報道
8:00 中央電視台新聞 - 直播: 今

日亞洲
8:30 中央電視台新聞 - 直播: 今

日話題
9:00 IＱ奇兵闖三關
9:30 ATV 流行音樂

11:40 中國新聞報道
12:00 中央電視台新聞 - 直播: 新

聞一小時
1:00 今日話題
1:30 東方
2:00 火車愛漫遊
3:00 教育電視
4:00 反斗農場
4:30 我係阿發仔
5:00 歷史知多D  
5:30 亞視普通話新聞
5:48 經濟快訊
5:55 天氣報告
6:00 中國新聞報道
6:25 新財富
6:55 香港故事
7:25 財經匯報
7:30 新聞及天氣報告
8:00 賽馬直擊

11:05 夜間新聞
11:25 時事縱橫
11:55 時事內幕追擊
12:25 中央台新聞聯播
12:55 焦點報告
1:25 全歐訊息速遞
1:50 尋找他鄉的故事 IV 
2:50 Magnum 流行音樂
4:50 ATV 流行音樂

鳳凰衛視中文台無翡翠台 亞視本港台

無劇集台

無明珠台 亞視國際台

8:00 協會盃網球賽決賽 捷克
對 塞爾維亞

9:45 英超雜誌
10:00 體育王
10:30 韋伯盃保齡球賽
12:00 FIBA 籃球世界
12:30 世界盃短池游泳賽-杜拜

站
2:00 體育王
2:30 韋伯盃保齡球賽
4:00 體育王
4:30 協會盃網球賽決賽 捷克

對 塞爾維亞
6:15 英超雜誌
6:30 體育王
7:00 韋伯盃保齡球賽
8:30 世界盃短池游泳賽-杜拜

站
10:00 體育王
10:30 韋伯盃保齡球賽
12:00 體育王
12:30 協會盃網球賽決賽 捷克

對 塞爾維亞
2:15 英超雜誌
2:30 體育王
3:00 韋伯盃保齡球賽
4:30 世界盃短池游泳賽-杜拜

站

有線電影1台

今日電視節目表

9:00 第2回合我愛你
10:00 老千
11:05 這裡發現愛
12:00 契爸唔易做
1:00 第2回合我愛你
1:45 老千
3:00 這裡發現愛
4:00 契爸唔易做
5:00 第2回合我愛你
5:45 老千
7:00 這裡發現愛
8:00 契爸唔易做
9:00 第2回合我愛你
9:45 老千

11:00 契爸唔易做
12:00 這裡發現愛
1:00 老千
2:15 第2回合我愛你
3:00 契爸唔易做
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J2數碼頻道

9:00 闖關孖寶
10:00 剩女保鏢
11:00 世界那麼大
11:55 我的馬拉松信念
12:00 音樂工房
12:30 Big Boys Club 
1:00 結婚大龍鳳
2:00 茶煲老細 Coffee House   
3:00 潮生活
3:15 Kawaii TV  
3:45 冒險王
4:45 音樂工房
5:15 麵對麵
5:45 潮生活
5:55 每日媽媽
6:25 足球騎士
7:00 娛樂新聞報道
7:30 剩女保鏢
8:30 食尚玩家
9:25 我的馬拉松信念
9:30 街坊廚神

10:00 銀魂'  

8:33 第一動畫樂園
9:21 一套導視
9:27 第一動畫樂園

10:17 電視劇 民兵葛二蛋
11:06 電視劇 民兵葛二蛋
11:54 一套導視
12:00 新聞30分
12:30 一套導視
12:34 今日說法
1:09 一套導視
1:11 電視劇 活佛濟公
1:57 一套導視
2:04 電視劇 活佛濟公
2:55 電視劇 活佛濟公
3:41 一套導視
3:45 一套導視
3:47 電視劇 活佛濟公
4:33 一套導視
4:38 一套導視
4:40 第一動畫樂園
5:02 第一動畫樂園
5:49 一套導視
5:53 生活提示
5:57 一套導視
6:03 天天飲食
6:56 一套導視
7:00 新聞聯播
7:31 天氣預報
7:39 焦點訪談
7:59 一套導視
8:04 電視劇 前情提要《全家福》
8:08 電視劇 全家福
8:56 一套導視
9:01 電視劇 前情提要《全家福》
9:05 電視劇 全家福
9:56 一套導視

10:00 晚間新聞
10:33 一套導視
10:38 2013開講啦之新年開講
11:31 2013一起聊聊
12:16 一套導視
12:23 動物世界
12:53 一套導視

中央電視台-1
(數碼頻道)

中央電視台
(國際頻道)

香港文匯報訊 (記

者 郭正謙) 烏茲別
克被視為E組實力
最強的球隊，陣
中更有現㜞力俄
超勁旅安治的中
場阿美杜夫，不

過主教練卡沙洛夫強調今仗
並非如外界般認為可唾手可
得，警告球隊要小心迎戰。

烏茲別克為了對香港這場
亞洲盃外圍賽，賽前特意到
阿聯酋集訓，主帥卡沙洛夫

在賽前記招表示已為今仗作
了完善的備戰，有信心可順利

取得勝利，但他認為太輕視對
手會很危險：「香港隊不是可以

輕視的球隊，整個亞洲足球水準
均在進步當中，香港亦是其中之
一。我們必須全力應戰，港隊值
得我們尊重。」

A 39 ■責任編輯：蔡明亮　■版面設計：鄭世雄 2013年2月6日(星期三)界世文匯體育

2015
亞 洲 盃 外
圍 賽 被 編

入E組的港隊，與烏茲別克、越南及阿聯酋
同處一組，首戰作客烏茲別克的港隊今仗只能
以殘陣出擊，郭建邦及李威廉在上周聯賽對太陽飛
馬時勇戰受傷，其中以李威廉的缺陣打擊最大，金判
坤表示他的受傷大大影響港隊的反擊能力：「可以預
期我們今仗會先求穩守再謀求反擊，李威廉是我們近

期狀態最好的前場球員，沒有他的速度，對我們的反
擊效率影響很大。」

港隊今仗繼續以李志豪及陳偉豪鎮守中路，陳偉豪
認為球隊一心死守下，可望踢出好表現：「明顯我們
是被看低的一隊，這樣心理壓力便在對方身上，輕

裝上陣下，球員表現會更好。」陳偉豪表示以往
對烏茲別克時，對方喜歡用兩翼側擊高空轟

炸，而地面組織效果一般，有利港隊防
守。

麥基射門能力欠佳

陳肇麒及麥基今仗將肩
負起反擊任務，上周聯
賽中，麥基表現出不俗
狀態，不過射門能力

仍 是 為 人 所 詬 病 的 弱
點，令陳肇麒的責任更重：「我目前的狀態比
省港盃時更好，不過球會的操練非常繁重，的
確令我有點疲態，經過省港盃後，與港隊的默契更
好，希望今仗可以創造奇蹟。」

快艇球星格里芬連續上陣
197場的紀錄周一宣告終結，
因左腿扭傷，該名全明星前
鋒缺席作客對巫師的比賽。
在格里芬、基斯保羅和比立
斯三大球星缺陣下，快艇周
一爆冷作客以90:98不敵東岸
弱旅巫師。

自從在2010年傷癒回歸賽
場後，格里芬從未缺席過1場
比賽，其197場連續出場紀錄
排在現役球員中的第2位，首
位是連續出場360場的雷霆後
衛韋斯布魯克。快艇主教練
迪尼格羅賽後透露，格里芬
其實一直受到左腿傷勢影
響，對於球隊目前傷兵滿
營，迪尼格羅說：「我們走
向賽場，而他(格里芬)卻走向

相反方向。
我們已經丟
掉今季許多
剛建立起來
的東西，但
我們不能控
制傷病、賽
程和如此多
球員無法上
場的情況。」

目前格里
芬復出的具
體時間尚未
確定，不過
據報該名前
鋒的傷勢並

不嚴重，只是球隊出於保險考慮，才讓
他避戰巫師。快艇將在本周繼續東岸客
場之旅，接下來分別迎戰魔術、熱火和
紐約人。 ■新華社

香港文匯報訊（記者 郭

正謙）飽受傷兵

問題困擾的香

港 足 球 代 表

隊 ， 將 於 今

日 香 港 時 間

晚上7時出戰

亞洲盃外圍

賽 首 場 分

組 賽 事 作

客 對 烏 茲

別 克 ， 港

隊 不 僅 要

面 對 實 力

強 勁 的 烏

軍，更要面臨

當 地 寒 冷 氣 候

及 己 隊 陣 容 不

整的挑戰，主帥

金判坤表示會派出

鐵桶陣希望可以守得

1分。(now634台今晚

7:00p.m.直播)

亞洲盃外圍賽首戰目標1分

烏軍主帥
未敢小覷港隊

■巫師後衛禾爾(右)成功

避過封阻上籃。 美聯社
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